E / (y) 7502112.70 m S e (x) 416233.89 m E (y) 7502035.26 m S, (x) 416417.61 m E /(y) 7502038.28 m S e (x)
416304.33 m E / (y) 7502112.51 m S.

Protegidas conforme Lei nº 20.308, de 27/07/2012: conforme Resolução SEF nº 5.850 de 28 de novembro de
2024, o valor da UFEMG para o exercício de 2025 é de R$ 5,5310 (cinco reais e cinco mil trezentos e dez
décimos de milésimos), desta maneira, para o corte de 1 espécime de ipê amarelo, foi apresentado como
compensação o DAE nº 1501353924813, no valor de R$ 553,10, quitado em 27/03/2025 (112895908).

Área de Preservação Permanente:
Para a compensação pela intervenção em 0,38 ha de área de preservação permanente se deve considerar os